Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost MOTORAD
2028-77K

Sifra proizvoda: IC-E2A6B3
Cena: 770.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Cooling system thermostat (77°C) fits: FORD MAVERICK; NISSAN 100NX, 200SX, ALMERA [, PICK UP,
PRAIRIE PRO, PRIMERA, SERENA, SUNNY [, SUNNY II, SUNNY IIl, TERRANO II 1.7D/2.0/2.4
03.82-09.07

Temperatura otvaranja: 77.0 °C | Zaptivka: Without gasket | U stanovanju: Ne | Spoljasnji precnik:
54.0 mm | Unutarnji promjer: 27.7 mm | Visina: 35.0 mm | Sifra proizvoda: IC-E2A6B3

OE Sifre
22-043 ASHIKA
38-01-110 ASHIKA
38-01-111 ASHIKA
38-01-112 ASHIKA
38-01-113 ASHIKA
ADN19214 BLUE PRINT
TMS1406 DELPHI
350388 ERA
7.8400S FACET
7.8468S FACET
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15803
TH04277
TH04277G1
8MT 354 775-061
8192327
VT-111

580 4005
580 468S
92327
2028-76
228-76)
228-77)
373-76
J1531009
J1531012
QTH327
QTH574
9000725
820181
820944
V38-99-0002
TH1419.75
TH6314.76

4635.76
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FEBI

GATES
GATES
HELLA
HOFFER
JAPANPARTS
KW

KW
MEAT&DORIA
MOTORAD
MOTORAD
MOTORAD
MOTORAD
NIPPARTS
NIPPARTS
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SASIC
VALEO
VALEO
VEMO
VERNET
VERNET

WAHLER
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1953231 FORD
1961 674 FORD
1IN13-15-171 MAZDA
21200 0C82A NISSAN
21200-0C810 NISSAN
21200-0C811 NISSAN
21200-0C812 NISSAN
21200-16A10 NISSAN
21200-40F00 NISSAN
21200-50K00 NISSAN
21200-53J00 NISSAN
21200-53J10 NISSAN
21200-93J00 NISSAN
21200-93J01 NISSAN
Deklaracija
Model: Termostat, rashladna te¢nost MOTORAD 2028-77K IC-E2A6B3

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: 2028-77K

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 770,62
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E2A6B3-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E2A6B3-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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